salah satu distrik di Persia, diperuntukkan bagi Hasan; dan Muawiyah harus membayar kompensasi sebesar lima juta dirham dari bendahara Kufah, memberi satu juta dirham setiap tahun untuk Hasan, dan dua juta dirham untuk saudaranya, Husein.

Syarat-syarat tersebut disetujui oleh Muawiyah, pada tahun 41 H./661 M., Muawiyah datang ke Kuffah guna menandatangani perjanjian damai sekaligus menjadi menerima penyerahan kekuasaan dari kepemimpinan tangan Hasan. Tahun itu kemudian dinamakan sebagai "tahun persatuan" (*'am al-jama'ah*), karena tidak ada lagi dualisme kepemimpinan seperti sebelumnya.